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Beslut avseende Alneskolan F-4 i 

Örnsköldviks kommun 

Beslut 

Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Ärendet 

Skolinspektionen har under höstterminen 2021 och vårterminen 2022 tagit emot flera 
uppgifter som rör Alneskolan F-4, med Örnsköldviks kommun som huvudman.  
Uppgiftslämnarna har uppgett att det är svårt att få svar på frågor och se konkreta 
åtgärder från skolledningen trots att missförhållandens lyfts flera gånger till både 
personal och skolledning. En annan uppgiftslämnare har uppgett att dennes barn blir 
utpekad som störig i klassen och att det lett till kollektiv bestraffning i hela klassen. 
Vidare har det förekommit flera uppgifter som handlar om att insatta vikarier, som 
ofta är fritidspersonal, inte följer timplanen.  
 
Skolinspektionen öppnade med anledning av uppgifterna ett tillsynsärende den 4 mars 
2022 och skickade en förfrågan till huvudmannen. Huvudmannen ombads yttra sig 
över uppgifterna och redovisa vilka åtgärder som vidtagits eller eventuell kommer att 
vidtas. Huvudmannen har inkommit med ett yttrande. 

Motivering till beslutet 

Skolinspektionens bedömning 

Av huvudmannens yttrande framgår bland annat följande. Skolan använder sig inte av 
kollektiv bestraffning och skolan strävar alltid efter att anställa legitimerade lärare. 
Inför vårterminen 2022 eftersökte skolan genom en annons en grundskolelärare, dock 
utan att få någon behörig sökande. Rektorn vid skolan gjorde en omstrukturering inom 
arbetslaget och en legitimerad lärare i fritidshem fick ta ansvar över klassens 
undervisning i samarbete med en erfaren lärare i parallellklassen. Det har inte 
inneburit att timplanen inte följs. Under de senaste åren med coronapandemin har 
skolan i perioder haft många pedagoger sjuka samtidigt utan tillgängliga vikarier. Det 
har då hänt att pedagoger anställda i fritidshemmet fått rycka in och täcka upp 
skoldagen. Vid dessa tillfällen kan det ha förekommit, på grund av hög 
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arbetsbelastning, att eleverna fått se film eller gjort någon annan liknande aktivitet 
som inte helt överensstämmer med timplanen.  

Skolinspektionen finner mot bakgrund av dessa inkomna uppgifter inte skäl att utreda 
ärendet vidare. Ärendet avslutas därmed. 

På Skolinspektionens vägnar 
 
Beslutet har fattats av Eva-Lena Ölund Brändström 
 
I den slutliga handläggningen har Sanna Sundh, jurist, medverkat. 
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